Recursos de Empréstimo-Mutuo/Caixa Entidade R$105.202,13 

TOTAL R$876.619,89 

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) do órgão beneficiário vem indicar, 
na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no mês supra 
mencionado, na importância total de R$876.619,89 (oitocentos e setenta e seis mil 
seiscentos e dezenove reais e oitenta e nove centavos). 

http://www.secal.org.br/

II – DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE – CONCILIAÇÃO BANCÁRIA 
Nº NATUREZA DA 

DESPESA  

VALOR DATA DO 

DOCTO. 

FORMA DE PAGTO. ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO FISCAL

[...]

eficácia de escritura pública nº 0010300525, firmado em 15/03/2022, com o(s) Fiduciante(s) RAFAEL HEBERT FERNANDES
COSTA/VIVIANE DE MORAES FERNANDES, maior/maior, inscrito no CPF n° 011.776.114-14/274.050.938-33, no dia 03 de
abril de 2024, a partir das 09h10min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 310.000,00 (trezentos e
dez mil reais), o imóvel matriculado sob n° 83.925 do 2º Oficial de Registro de Imóveis de Ribeirão Preto/SP, constituído por “prédio
residencial situado na Rua Judy Villar Benedine, nº 279, Parque dos Servidores em Ribeirão Preto/SP, área de terreno de 160,00 m²

[...]

Consta conforme R.10 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja
licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 05 de abril de 2024, a partir das 14h10min, no mesmo local, para
realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 287.641,15 (duzentos e oitenta e sete mil, seiscentos
e quarenta e um reais e quinze centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no
escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja
SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma) hora do

[...]

de escritura pública nº 73.742.230.012.720, firmado em 18/07/2018, com os Fiduciantes PAULO EDUARDO CANDIDO, maior, CPF nº
072.191.178-17 e MARIA INEZ DE LIMA CANDIDO, maior, CPF nº 290.121.768-08, no dia 03/04/2024 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance
mínimo igual ou superior a R$ 2.060.613,23 (dois milhões e sessenta mil seiscentos e treze reais e vinte e três centavos), o imóvel matriculado
sob nº 89.632 do 2° Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Ribeirão Preto/SP, constituído por “Apartamento nº 112, localizado no
11º andar, ou 14º pavimento do Edifício British Columbia, em Ribeirão Preto/SP, à Rua Dr.

[...]

Consta ação judicial pendente de julgamento, processo nº 1038180-44.2019.8.26.0506. Caso
não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 05/04/2024, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com
lance mínimo igual ou superior a R$ 982.474,03 (novecentos e oitenta e dois mil quatrocentos e setenta e quatro reais e três centavos), nos
termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de
modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br , encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro